

MİMARSINAN ORTAOKULU TARİHÇE

Her alanda değişimlerin hızlı olduğu ve ihtiyaç duyulduğu günümüz bilgi toplumuna geçiş şartlarında, kültürüyle barışık olarak geçmişini ve bugününü analiz ederek özümseyen, aldığı dersler temelinde gelecekle ilgili hedefler koyabilen, bulunduğu her ortamda etrafına katma değer üreten, yenilikleri kültürüne adapte ederek takip eden, insan haklarına saygılı bireyler yetiştirmeyi amaç edinen Mimar Sinan Ortaokulu, 1977 yılında kasabanın Dere mahallesinde belediyeye ait lojmanda “Sinan Ortaokulu” adıyla eğitim hayatına başlamış ve bu okulumuz belediye öncülüğünde bugünkü yerine 1985 yılında taşınmıştır. İlimiz genelinde “İlköğretim Okulu” geçiş sürecinde 1994 yılında pilot okul olarak seçilmiş ve 1994 yılında “Barbaros İlkokulu ve Sinan Ortaokulu” birleştirilerek “Mimar Sinan İlköğretim Okulu” adını almıştır. Okulumuz iki ayrı okul bahçesinde ve toplam üç ayrı binada olup 10.000 m alanda tek katlı 12 derslik, 1 Modem “Durdu NEVRUZ Fen ve Teknoloji Laboratuvarı”, Sadık OĞUZ “Bilişim Teknolojileri” sınıfı ile eğitimde hizmet kervanına katılmıştır.

1999 yılına kadar okulun ısınması sobalar ile sağlanırken, o yıldan sonra okulumuza devlet imkânları ile kalorifer sistemi döşenmiş ve merkezi ısıtma sistemine geçilmiştir. Okulumuz pilot ilköğretim okulu ve anasınıfı uygulaması ile İlimizde İlk İlköğretim okulu olma ve bünyesinde bir anaokulu bulunduran o tarihteki birkaç okuldan birisi olmuştur. Aynı zamanda hayırsever Osman YİĞİT ailesi tarafında 4 derslik ilavesi yapılmış, yine Hayırseverlerimizden Metin Kurtuluş NEVRUZ tarafından ilimizdeki devlet okulları içerisinde Babası Durdu NEVRUZ adına gerçekten Modem bir Fen ve Teknoloji Laboratuvarı yaptırılmıştır. Yine Fatma tarafından Annesi Ümmühan MURAT adına anasınıfımız tefriş edilmiştir. Okulumuz mezunlarının katkıları ise unutulamaz. Avukat Aydın Yücel MERCAN tarafından okulumuza ismini veren büyük mimar hemşehrimiz “Mimar Sinan” için bir köşe ile Bilgisayar Laboratuvarımızın donatımı, Türk Büyükleri Köşelerinin tanzimi, Mehmet ŞEHERLİ tarafından okulumuza dijital Fotokopi makinası, Nail ŞAHAN tarafından okulumuzun tüm kapı, pencere, yer döşemesi işler yapılmıştır. Okul Aile Birliği Başkanlarımızın üstün gayretleri ile başlattığımız her sınıfa her yıl bir bilgisayar, projeksiyon ve ses sistemi projemiz 1,5 yılda hedefine ulaşmış ve 1-5. Sınıflar bu sistemle donatılmış ve ayrıca şu an 8 kamera ile 24 saat gözlenen kasabada tek okul olma özelliği yanında eğitim teknolojilerini yakından takip ederek “MOBİDES” “Akıllı Sınıf” programları ile donatılmış ilk devlet okulu olarak ilimiz genelinde ses getirmiştir.

Okulumuzun ilk müdürü Veli GÜLTEKİN’ dir. Daha sonraki yıllarda sırasıyla Recep KAYA, Ertuğrul ÖZBAY, Ahmet TAŞDEMİR, Ali ERDOĞAN, Recep MERSİN, Cehti KOYUNCU okulumuzda görev yapmıştır. Yakın zamanda Mehmet Turabi ÇELİK göreve devam ederken yeniden atama sonuçlarına göre Mevlüt ÖZGER bu göreve layık görülmüş olup halen görevinin başındadır.

Okulumuz kuruluşundan bugüne kadar 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’nda öngörülen amaçlar doğrultusunda topluma birçok insan kazandırmıştır.

2012-2013 Eğitim Öğretim yılı Türkiye’de eğitimin zorunlu 12 yıla çıkarılması ile Mimar Sinan Ortaokulu müstakil müdürlük olup ilkokul Barbaros İlkokulu olarak ayrılmıştır.

2015-2016 Eğitim Öğretim yılında Fatih projesi kapsamında Etkileşimli bilgisayar ağı sistemine geçilerek 8 sınıfa ve öğretmenler odasına Akıllı tahtalar ile hizmet vermektedir.

Melikgazi Belediyesi eğitim destekleri sayesinde öğretmenler odası düzenlenirken, aynı yıl Milli eğitim Müdürlüğünün katkıları ile ısınma sistemi doğal gaza dönüştürülmüş olup, 2015-2016 öğretim yılı koridor ve sınıflar laminat parke ile bütün duvarlarda 120 cm yüksekliğinde döşemesi yapılmış, 2016-2017 öğretim yılına girerken de iç zemin karo fayans ile, balkon ve bina girişi, merdivenler bazalt taş ile kaplanmıştır.